

**GMINA MIEJSKA
GIŻYCKO**

Giżycko, 28.04.2022 r.

ZP.271.1.19.2022.GW/MB

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „**Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni w parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją**”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje zmianę w umowie w zakresie dopuszczenia cesji z wynagrodzenia wykonawcy do zamawiającego?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmiany w zakresie dopuszczenia cesji z wynagrodzenia wykonawcy do zamawiającego.

Pytanie 2:

Dot. zapisu projektu umowy &7 Płatności:

a) Dotyczy pkt 1 ppkt 2 b) czy pierwsza rata z dwóch transzy w wysokości nie wyższej niż 50% wartości umowy dotyczy całej wartości umowy czy pomniejszonej o wartość 15% z pkt 1 ppkt 2 a)?

Odpowiedź 2:

Pierwsza rata z dwóch transzy w wysokości nie wyższej niż 50% wartości umowy dotyczy całej wartości umowy.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 1 ppkt 2 b) myślnik drugi:

Jak rozumie się zakończenie zadania w świetle zapisów &6 pkt 1 myślnik drugi, że wartość robót budowlanych i utrzymaniowych roślinności (etap II i etap III), gdy zapis z z SWZ pkt 2.3 określa etap III jako utrzymanie wykonanej roślinności w okresie gwarancyjnym tj. 12 miesięcy od odbioru końcowego? Czy należy przez to rozumieć, że etap III kończy się 12 miesięcy od odbioru końcowego i wtedy też zostanie wypłacona druga transza z projektu umowy (pkt 1 ppkt 2 b) myślnik drugi), czy też zabezpieczeniem utrzymania roślinności w okresie gwarancji będzie polisa gwarancji, a kwota końcowa będzie wypłacona wraz z zakończeniem robót budowlanych?

Odpowiedź 3:

Zabezpieczeniem utrzymania roślinności w okresie gwarancji będzie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formach wyszczególnionych w Rozdziale 23, ust. 3 SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie przyłącza wodociągowego na terenie Projektowanego Parku które będzie zasilane z sieci wodociągowej istniejącej w ul. Sienkiewicza? Jeżeli tak prosimy o wskazanie na planie koncepcyjnym miejsca i przebiegi trasy w/w przyłącza wodociągowego.

Odpowiedź 4:

Zamawiający przewiduje wykonanie przyłącza wodociągowego z sieci znajdującej się w ul. Sienkiewicza. Roboty zostały ujęte w przedmiarze. Zamawiający nie wskazuje miejsca i przebiegu trasy przyłącza na załączniku graficznym.

Pytanie 5:

W punkcie 1.5.15 PFU Zamawiający wymaga wykonania odcinka sieci kan. deszczowej (min. DN 250 mm, Sn 8, PVC) wzdłuż ul. Sienkiewicza od strony parku, z wykonaniem przykanalików, celem zminimalizowania skutków opadów deszczowych w ul. Sienkiewicza. Należy przewidzieć studnie w ilości minimum 2. Należy uwzględnić włączenie sieci do 2 studni w parku na wys. ul. Górnej i w odległości ok. 100 m od skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Bohaterów Westerplatte. Istniejący chodnik należy rozebrać i wykonać nowy z podbudowami z kostki betonowej szarej gr. 6 cm. Prosimy o zaznaczenie opisywanego zakresu na Planie Koncepcyjnym przebudowy Parku .

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wskazuje miejsca i przebiegu trasy na załączniku graficznym.

Pytanie 6:

W związku z zapisami pkt 1.5.9 dotyczącymi braku danych dotyczących parametrów jakościowych wody deszczowej, przy jednoczesnym postawieniu paramentów wody surowej bardziej rygorystycznych niż dla wody przeznaczonej do spożycia, niemal niemożliwa jest wycena zadania (bez straty finansowej dla Zamawiającego).

W związku z tym zwracamy się z prośba o:

a) Dostarczenia parametrów wody do podczyszczenia (dobór separatora), a następnie uzdatnienia (dobór stacji uzdatniania wody)

lub

b) rezygnacje z systemu uzdatniania wody i zasilenie urządzeń z sieci wodociągowej (może być częściowo w systemie zamkniętym z jej okresowym podczyszczaniem na stacji)

lub

c) zastosowanie jedynie separatora dla spełnienia wymagań odprowadzenia wody do gruntu lub wody

Zaznaczamy jednocześnie, że zastosowanie zasilania z sieci wodociągowej będzie pod względem utrzymania przez Zamawiającego rozwiązaniem znacznie tańszym niż utrzymanie Stacji Uzdatniania Wody.

Odpowiedź 6:

Zamawiający rezygnuje z systemu uzdatniania wody na poczet zasilania urządzeń z sieci wodociągowej. Zmiany zostały naniesione w PFU kolorem czerwonym.

Ponadto, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

- **Rozdział 22. Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego,** w ust. 1 wykreśla się punkt e), tj.:
„ ~~e) dostarczy pisemne zobowiązanie architekta krajobrazu~~”.

- **Załącznik nr 6 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy,** w §8, ust. 2 wykreśla się pkt 7), tj.:
„~~7) zapewnienie wykonania projektu zieleni przez architekta krajobrazu zgłoszonego do realizacji zamówienia;~~”

Tym samym zmianie ulega numeracja kolejnych punktów.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko ; ID postępowania: 604045, do pobrania:

1. Pismo ZP.271.1.19.2022.GW/MB z dnia 28.04.2022 r. – odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ,
2. SWZ - po modyfikacji z 28.04.2022 r.,
3. PFU – po modyfikacji z 28.04.2022 r.

(-) Wojciech Karol Iwaszkiewicz
Burmistrz Giżycka